REITORIA

PORTARIA n. 29/98

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a profª Giani Rabelo para exercer a função de Diretora de Ensino da UNESC, em substituição à profª Rose Margareth Reynaud.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor nessa data, revogada a Portaria n. 20/97 de 05 de agosto de 1997.

Criciúma, 04 de junho de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC